金发经投资〔2017〕1号
乐山市金口河区发展改革经济信息化局
关于《审查〈乐山市金口河区妇幼保健计划生育服务中心业务用房建设工程可行性研究报告〉的请示》的批复

乐山市金口河区妇幼保健计划生育服务中心：
你单位报来的《关于审查〈乐山市金口河区妇幼保健计划生育服务中心业务用房建设工程可行性研究报告〉的请示》（金妇计〔2017〕1号）已收悉。经审查，原则同意该项目可行性研究报告。现将有关事项批复如下：

一

项目名称：乐山市金口河区妇幼保健计划生育服务中心项目建设工程

二、项目业主：乐山市金口河区妇幼保健计划生育服务中心

三、项目责任人：廖明华   联系电话：18981348866
项目建设地点：乐山市金口河区永和镇新民村三组

五、项目建设必要性：为完善人口发展战略，全面实施两孩政策，推进全区妇幼健康服务体系建设，落实分级诊疗制度，引导孕产妇孕产期保健、儿童常见病在县域内就诊。
六、建设规模及内容：根据“十三五”期间医疗卫生领域《妇幼保健机构建设标准》，新建业务用房3750平方米及污水处理、垃圾处理、配电、院区环境等辅助设施建设。

七、总投资及资金来源：计划总投资1500万元（其中：中央预算内计划投资1200万元、地方配套300万元）,中央预算内资金和地方配套资金.

九、项目必须严格执行项目法人制、招投标制、工程监理制、合同管理制、竣工验收和工程质量终身负责制。

十、项目须聘请有资质的勘察设计单位做好设计，编制安全专篇，并做好安全、节能、环保“三同时”工作。

十一、请你单位接此批复后，按程序办理其他相关手续，抓紧组织实施，确保任务如期完成。
    十二、未尽事宜，请按有关规定执行。

乐山市金口河区发展改革经济信息化局

2017年1月12日

乐山市金口河区发展改革经济信息化局办公室     2017年1月12日印

审批部门招标核准意见

建设项目名称：乐山市金口河区妇幼保健计划生育服务中心项目建设工程

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘察设计
	全部招标

	委托招标
	公开招标

	施工
	全部招标

	委托招标
	公开招标

	监理
	全部招标

	委托招标
	公开招标

	重要设备和材料
	全部招标

	委托招标
	公开招标

	审批部门核准意见说明：

1、招标范围：各项目勘察设计、施工、监理、重要设备和材料。单项合同结算价达不到必须招标规模标准，达到比选规模标准的，通过比选确定承包单位，比选严格按《四川省政府投资工程建设项目比选办法》（省政府令第197-1号）规定进行。

2、招标方式：公开招标。招标公告应当在指定媒介发布。招标人自愿的，也可同时在其他媒介发布。

3、招标组织形式：委托招标、招标代理机构按规定进行比选，招标过程中报送各项备案材料由招标代理机构负责（报送我局的应纸质和电子文件各一份）。

4、评标标准应在招标文件中详细规定，除此之外不得另行制定任何标准和细则。最低投标价法，以财政评审确认控制价作为最高限价，不得突破。

5、评标专家的确定按《四川省评标专家库管理办法》（川办发〔2003〕13号）的规定执行。

6、招标代理机构应按《四川省国家投资工程建设项目招标投标条例》第十三条规定逐项提供备案材料。

7、招标人或招标代理机构应严格按照《招标投标法》、《四川省国家投资工程建设项目招标投标条例》、《四川省人民政府关于严格规范国家投资工程建设项目招标投标工作的意见》（川府发〔2007〕14号）等规定和本核准要求进行招投标活动。招标人应通知有关行政监督部门对开标、评标、定标进行监督。

乐山市金口河区发展改革经济信息化局

2017年1月12日